
２０２２年２月吉日 

お得意様各位 

 

 

≪価格改定（値上げ）のご案内≫ 
 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛

顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では生産体制効率化、業務の効率化、輸送の効率化等の社内努力を図り、

商品価格を据え置いて参りました。しかしながら、昨今の燃料や運賃の値上げ、原材

料の高騰により、現在の商品価格を維持することが困難な状況となりました。 

 つきましては誠に心苦しく存じますが２０２２年４月１日納品分より、商品価格の

値上げをお願いしたく存じます。諸事情をご賢察の上、何卒ご了承いただけますよう、

衷心よりお願い申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りたくここにご案内させて頂きます。 

 今後も全社を挙げてより一層のサービス向上、品質向上の努力をして参りますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定実施日：２０２２年４月１日(金)納品分より 

※各商品の改定価格につきましては「改定価格表」をご参照願います。 

 

以上 


